הנאשמים הקימו על פי החשד מפעל של ממש ליצור והפצת סמים ואין לדעת מהן כמויות
הסם שהצליחו להפיץ לציבור מרגע שהחלה החממה לפעול ועד לתפיסתם. אין צורך להרחיב על אודות החומרה

והמסוכנות הבלתי מבוטלות הנלמדות ממעשים כגון אלו, העולות גם מקיומה של חזקת מסוכנות סטטוטורית שחלה
בעבירות מסוג זה, הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996.

9. יחד עם זאת, מצאתי כי במקרה הנוכחי ניתן להשיג את מטרת המעצר על ידי שחרורו של העורר לחלופה
שהוצעה על ידי שירות המבחן תוך קביעת תנאים מגבילים, כפי שיפורט מיד. ער אני להלכה הנוהגת שלפיה, ככלל,

ייעצר נאשם בעבירות של סחר והפצת סמים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.